МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВОАНДРОСОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОАНДРОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.10.2022г №54
О разработке  прогноза

социально-экономического развития

муниципального образования «Новоандросовский сельсовет»

Железногорского района Курской области

на  2023год  и на период 2024 и 2025 годов»

В  соответствии  с  постановлением   Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района от 08.11.2017 г. № 95 «О порядке разработки  и корректировки прогнозов социально-экономического развития муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области на среднесрочный и долгосрочный периоды
1. Финансовому  отделу Администрации Новоандросовского сельсовета Железногорского района  приступить  к разработке «Прогноза социально – экономического развития  муниципального образования «Новоандросовский сельсовет» Железногорского района Курской области  на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

.

 Глава Новоандросовского сельсовета

Железногорского района                                                                      Юдина Е.В.